
- L  
COMUNE DI NAPOLI 

VI1 DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILITÀ E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in via Coroglio a Bagnoli. 

IL SINDACO 

Premesso che ogni anno nel periodo estivo, negli orari notturni del fine settimana, la via Coroglio è 
oarticolamente trafficata per la presenza in zoiia di numerosi locali d'inuattenimento: 

- Visto la nota prot. 1i.82627 del 9:06.2010 a firma del Presidente dell'Associazione piccole e Medie Industrie di 
Napoli e ~ r o v h c i a  che chiede di anuare lungo il litorale di Coroglio a Bagnoli, nell'imminenza della stagione 
estiva, dispositivi atti a migliorare la locale viabilità; 

- Visto che, come consuetudine, anche quest'anno si rende necessario adottare un particolare disposirivo di 
traffico temporaneo così come meglio specificato nella parte dispositiva del presente atto; 

- Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

ORDINA 

Istituire, in via Coroglio a Bagnoli, dalla data di perfezionamento della presente O.S. e sino al 19.09.2010, ogn' 
venerdì sabato e domenica daiìe ore 22,OO alle ore 06,00, il senso unico di circolazione dalla confluenza di 
P.zza Bagnoli a quella di via Pasquale Leonardi Cattolica. 

.Il presente provvedimento entra in vigore dall'installazione della prescritta segnaletica. 
La Polizia Locale potrà modificare o integrare il presente prowedimento per motivi di ordine pubblico 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE 
Qng. iusep 'Alessio X - B a  

I1 Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 301411992 n.285,per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA 
VIABILITA'TRAFFICO E 

Prof. Ing. Agostino 


